РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2024г.                                                                                                          № 27
с.Михайловка

Об утверждении отчета
о проведении оценки
профессиональных рисков

В целях обеспечения системного подхода к решению задач охраны труда, привлечения трудового коллектива организации к непосредственному участию в их решении, согласно нормам Трудового кодекса Российской Федерации (ст. 209, ст. 214 ТК РФ), положениям Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 29 октября 2021 года № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда», требованиям других нормативных правовых актов, содержащих государственные нормативные требования охраны труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить и принять в работу по внедрению системы управления профессиональными рисками Отчет о проведении оценки профессиональных рисков, сформированный ООО «ГлавТрудОценка».
2. Ознакомить работников с результатами оценки профессиональных рисков на их рабочих местах под роспись в срок не позднее тридцати календарных дней с даты утверждения отчета о проведении оценки профессиональных рисков.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  М.А. Гельмель